根 2 7000.00 14000.00

13 咬切钳 大弯，固定开口，下弯曲 115°
卡尔史托斯内窥镜
(上海)有限公司

把 2 16000.00 32000.00

14 鼻剪 锯齿状，直
卡尔史托斯内窥镜
(上海)有限公司

把 2 9000.00 18000.00

15
手术器械
消毒盒

卡尔史托斯内窥镜
(上海)有限公司

套 4 5000.00 20000.00

16
内镜消毒

盒
卡尔史托斯内窥镜
(上海)有限公司

套 2 6000.00 12000.00

投标报价 大写：陆拾玖万伍仟元整 小写：695000.00 元

1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细报价明细将视为没有实质性响应单一来源采购文件。

供应商名称：甘肃煌森医疗科技有限公司（单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字）

日 期：2025年12月01日